Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа» с. Усть-Кулом

П Р И К А З

01 сентября 2022 г.                                                                                    № 356

О создании бракеражной комиссии

В целях соблюдения СанПиН при организации питания учащихся

приказываю:

1. Утвердить состав бракеражной комиссии на 2022-2023 учебный год:

Нестерова В.А. – школьный фельдшер

Нестерова Н.А. – заместитель директора по ТБиЖ

Грушецкая Е.В. – заведующая школьной столовой

2. Возложить на заместителя директора по воспитательной работе

Ульнырову О.В. контроль за исполнением приказа.

Директор школы                                                                                О.В.Пунегова

		2022-09-05T13:49:36+0300
	Пунегова Ольга Владимировна